
I: INFOLEGES 2024_contratto-lettera di adesione-indirizzi IP

Rosaria Micali <rosaria.micali@unime.it>
gio 04/04/2024 10:51

A:Rosaria Micali <rosaria.micali@unime.it>

3 allegati (309 KB)

CRUI - INFOLEGES_2024_.pdf; IP_Enti interessati INFOLEGES 2024 _sottoscrittori.xlsx; Lettera di adesione_contratto annuale.docx;

Da: Care Segreteria <care.segreteria@crui.it>
Inviato: martedì 26 marzo 2024 12:25
Cc: Care Segreteria <care.segreteria@crui.it>
Ogge�o: INFOLEGES 2024_contra�o-le�era di adesione-indirizzi IP

Gen�li referen�,

in merito alla vostra manifestazione di interesse per il contra�o INFOLEGES 2024 vi comunichiamo che la quotazione proposta dall’editore
rela�va all’anno 2024 per l’accesso alle banche da� Infoleges+DoGi corrisponde a € 2.250,00 + IVA .

In caso di acce�azione della quotazione proposta, al fine di perfezionare la vostra adesione al contra�o INFOLEGES 2024 vi inviamo in
allegato il Contra�o e la le�era di adesione che dovrà essere compilata in ogni sua parte, inserendo l’importo della quotazione 2024. Vi
ricordiamo che l’importo indicato è IVA esclusa.

La le�era di adesione compilata e con firma autografa o digitale del referente d’Is�tuzione o del legale rappresentante, dovrà essere
inviata in formato pdf unitamente al Contra�o al seguente indirizzo pec: segreteria.crui@pec.it.
Vi preghiamo di effe�uare tale invio entro e non oltre l’8 aprile 2024 al fine di poter a�vare gli accessi a quan� di voi non hanno
so�oscri�o il contra�o INFOLEGES negli anni preceden�.

Vi preghiamo di verificare la corre�ezza degli indirizzi IP riporta� nell’allegato “IP_En� interessa� INFOLEGES 2024_so�oscri�ori” e di
comunicare a care.segreteria@crui.it eventuali integrazioni e/o modifiche.

Ringraziandovi per la vostra collaborazione, vi inviamo cordiali salu�

Carla Cascio�

***********************************************************************************
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CRUI-CARE Area Risorse Ele�roniche

Conferenza dei Re�ori delle Università Italiane

Piazza Rondanini, 48 - 00186 ROMA

E-mail: care.segreteria@crui.it  /  segreteria.crui@pec.it

website: www.crui-risorsele�roniche.it

� Francesca Rossi, rossi@fondazionecrui.it, tel. + 39-06.68441.503 – Skype: bibliomane_fra

� Carla Cascio�, cascio�@crui.it, tel. +39-06.68441.904 – Skype: carla.cascio�3

� Alessandra Colantoni, colantoni@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.991 – Skype: alessandra.colantoni4

� Marina Delli Quadri, delliquadri@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.807 – Skype: marinadelliquadri

� Moira Leo, leo@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.906

� Ninfa Varvaro, varvaro@crui.it, tel. +39-06.68441.992 – Skype: ninfa.varvaro

NOTA DI RISERVATEZZA

Le informazioni, i da� e le no�zie contenute nella presente comunicazione e i rela�vi allega� sono di natura stre�amente riservata e come tali sono riservate e des�nate esclusivamente al Referente CARE per le

a�vità legate alle risorse ele�roniche dell’ente cui è indirizzata. È proibita la diffusione e la distribuzione a terzi, anche solo parziale, delle informazioni e dei documen� trasmessi.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail del mi�ente.
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